
БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКА МІСЬКА РАДА

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я
МІСЬКОГО ГОЛОВИ

від м. Білгород-Дністровський №

Про виплату Стипендій міського голови 
талановитій молоді з числа студентської 
молоді міста Білгорода-Дністровського 
на 2025/2026 навчальний рік

З метою стимулювання громадської активності молоді, створення 
можливостей для розвитку молодої людини, як цілісної особистості, відповідно 
до Законів України «Про сприяння соціальному становленню та розвитку молоді 
в Україні», «Про соціальну роботу з сім’ями, дітьми та молоддю», пункту 5.3 
міської цільової програми «Освіта, спорт та молодіжна політика міста Білгорода-
Дністровського на 2025-2027 роки», затвердженої рішенням міської ради від 
30.10.2025 № 1700-VIII, враховуючи рішення виконавчого комітету міської ради 
від 27.05.2024 № 238 «Про затвердження Положення про порядок призначення 
Стипендій та Премій міського голови талановитій молоді з числа студентської 
молоді міста Білгорода-Дністровського у новій редакції», враховуючи Протокол 
засідання комісії з призначення Стипендій та Премій міського голови від 
09.12.2025, на підставі уточненого Управлінням освіти міської ради кошторису 
на виплату Стипендій міського голови у 2025/2026 навчальному році, керуючись 
частиною другою, пунктом 20 частини четвертої статті 42 Закону України  «Про 
місцеве самоврядування  в Україні»,

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

1. Начальнику Управління освіти міської ради ПРИНЦ Олені забезпечити 
щомісячну виплату з 01 вересня 2025 року по 31 червня 2026 року включно, 6 
(шість) Стипендій міського голови талановитій молоді з числа студентської 
молоді міста Білгорода-Дністровського за досягнення значних успіхів у 
навчанні, інтелектуальній діяльності, громадському житті міста, мистецтві, 
спорті тощо у розмірі 1,0  тис грн. (одна тисяча грн. без урахування податків) 
згідно зі списком (додаток 1).



2

2. Визнати таким, що втратило чинність розпорядження міського голови від 
14.01.2026 №11 «Про виплату Стипендій міського голови талановитій молоді з 
числа студентської молоді міста Білгорода-Дністровського на 2025/2026 
навчальний рік».

3. Начальнику фінансового управління міської ради ЗАДОРОЖНІЙ Олені 
здійснити фінансування управління освіти міської ради за рахунок коштів, 
передбачених у міській цільовій програмі «Освіта, спорт та молодіжна політика 
міста Білгорода-Дністровського на 2025-2027 роки», затвердженої рішенням 
міської ради від 30.10.2025 № 1700-VIII, згідно з додатком 2.

4. Відповідальність за виконання даного розпорядження покласти на 
начальника Управління освіти міської  ради ПРИНЦ Олену.

5. Контроль за виконанням даного розпорядження покласти на керуючого 
справами виконавчого комітету ВЕЛИЧКА Ігоря.  

Секретар міської ради                                                                  Олександр СКАЛОЗУБ



Додаток  1
до розпорядження  міського голови
від _________№____

Список  
  талановитої молоді з числа  студентської молоді 

міста Білгорода-Дністровського    
для отримання Стипендії міського голови

в 2025/2026 навчальному році

№
п\п

ПІБ студента Місце навчання

1 Ковальчук Мирослава 
Романівна

Білгород-Дністровський економіко-
правовий фаховий коледж  Полтавського 
університету економіки і торгівлі

2 Крецу Дар’я Валеріївна Комунальний заклад  «Білгород-
Дністровський педагогічний фаховий 
коледж»

 3 Галинська Олександра  
Вадимівна

Обласна комунальна установа «Білгород – 
Дністровський медичний фаховий 
коледж»

4 Бучка Олександра 
Олександрівна

Державний навчальний заклад «Білгород-
Дністровський професійний будівельний 
ліцей»  

5 Леньшина Софія-
Олександра 
Олександрівна

Білгород — Дністровський фаховий 
коледж природокористування, 
будівництва та комп'ютерних технологій

6 Зінкевич Ксенія 
Михайлівна

Білгород-Дністровський морський 
рибопромисловий фаховий коледж

Керуючий справами         Ігор ВЕЛИЧКО



Додаток  2
до розпорядження  міського голови
від _________№____

КОШТОРИС
на виплату Стипендій міського голови у 2025/2026 навчальному році

1. Виплата Стипендій 6 особам на 6 місяців                         - 46753,20 грн

Керуючий справами                                                                            Ігор ВЕЛИЧКО


